令和４年４月１４日

寮生および保護者 各位

舞鶴工業高等専門学校

寮 務 主 事

本科２年生遠隔授業の実施に伴う帰省について（依頼）

日頃より、本校学寮の運営にご協力を賜り御礼申し上げます。

さて、「新型コロナウイルス感染者の発生及び２年生の遠隔授業について」でお知らせしましたと

おり、本校の学生２名が新型コロナウイルス感染症に罹患したことが判明しました。また、体調不良

を訴える本科２年生の学生が複数いる状況となっております。

このため、本科２年生につきまして、４月１８日（月）～４月２２日（金）まで遠隔授業実施の措

置を講じることとなり、急ではございますが、２年寮生については帰省をお願いいたします。

記

１ 帰省対象者

   本科２年寮生

２ 帰省対応日時

令和４年４月１５日（金）授業終了後から午後９時まで

令和４年４月１６日（土）午前９時から午後５時まで

令和４年４月１７日（日）午前９時から正午まで

３ 帰省の手順について

① 帰省の際は、スタッフルーム（1号館 1階寮務係向い）に必ず申し出てください。

  また、外泊システムで外泊を申請してください。（入力期限：4月 15 日（金）13:00）

② 鍵の返却は不要です。（紛失しないよう注意してください）

③ 窓、ドアの施錠を行ってください。

④ エアコンを必ず停止させ、エアコンのリモコンのタイマー設定を解除してください。

⑤ ブレーカーのスイッチを必ず切ってください。

⑥ 教科書、パソコンなど遠隔授業に必要になるものは持ち帰ってください。

⑦ 貴重品は持ち帰ってください。

⑧ 洗濯機や乾燥機の中に洗濯物を放置したまま帰省しないでください。

⑨ 靴は下駄箱内に入れて帰省してください。

４ 帰省期間

４月１８日（月）～４月２２日（金）

５ 帰寮受付日時

   令和４年４月２３日（土）午前９時から午後５時まで

   令和４年４月２４日（日）午前９時から午後５時まで

   ※帰省中は毎日健康チェックを行い、体調に問題がある場合は帰寮を控えてください。

   ※帰寮された際にはスタッフルーム（1号館 1階寮務係向かい）に必ず申し出てください。

   ※スタッフルームでは、健康チェックシートを提示してください。帰省期間中の発熱・体調不良

の有無を確認させていただきます。

６ その他

  ・設定された日時の帰省・帰寮に支障がある場合は、寮務係（0773-62-8885）にご連絡ください。

（問い合わせ先）

舞鶴工業高等専門学校 学生課寮務係

 電話 ：０７７３（６２）８８８５

 E-mail：ryoumu@maizuru-ct.ac.jp